
令和4年7月20日 第 4 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 農地等高度利用促進事業　車持工区　第1号工事 車持 139,940,000  135,800,000   R5.3.17 吉田開発㈱ 指名競争入札

2 道路改良工事(臨港線他)
臨港線・上
和田１号線

和田 76,460,000    74,800,000    R5.3.24 ㈱平川 指名競争入札

3 道路改良工事（宮ノ内線／1工区） 宮ノ内線他 宮崎 35,790,000    35,000,000    R5.3.24 石橋工業㈱ 指名競争入札

4 道路改良工事(上ヶ山線) 上ヶ山線 上車持 6,330,000     6,200,000      R4.12.20 ㈲中嶋建設 指名競争入札

5 道路改良工事(宇治線他)
宇治線・大西

線
宮崎 13,000,000    12,700,000    R5.3.24 ㈲新東工業 指名競争入札

6 下水道施設長寿命化工事　その１ 和田 15,040,000    14,100,000    R5.3.24 オルガノプラントサービス
㈱　中部事業所

指名競争入札

7 校務用端末賃借業務 宮崎 他 ― 648,000        R4.12.31 ㈱ラボ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


